
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　津地家裁伊賀支部庁
舎工事監理業務

464 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.12.20 （有）南勢建築設計 三重県伊勢市勢田町５８０－３ 9190002009343 一般競争 有 14,553,000 12,100,000 83.14%

令和３年度　木曽川定期縦横断
（三次元）測量業務

木曽川23.0k～70.4k北派川0.0k～
3.6k南派川0.0k～8.0k一色派川
0.0k～0.76

320 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.12.15
令和３年度　木曽川定期縦横断（三次元）測量業務パス
コ・ユニオン設計共同体

岐阜県岐阜市金町５－２４ 一般競争 有 68,673,000 55,748,000 81.18%

令和３年度　駿河海岸住吉堤防補
強詳細設計業務

206 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.12.6 （株）フジヤマ 静岡県浜松市中区元城町２１６－１９ 8080401004709 一般競争 有 20,009,000 16,280,000 81.36%

令和３年度　１号黒金町地区通行
空間設計業務

211 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.12.1 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 22,495,000 17,908,000 79.61%

令和３年度　１３９号富士市広見ＩＣ
用地調査業務

静岡県富士市伝法 268 補償コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.12.6 （株）四門 東京都千代田区神田三崎町２－４－１ 7010001018827 指名競争 無 14,707,000 11,550,000 78.53%

令和３年度　４７４号水窪佐久間道
路物件調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町 189 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.12.23 （株）四門 東京都千代田区神田三崎町２－４－１ 7010001018827 一般競争 有 27,643,000 21,725,000 78.59%

令和３年度　４７４号水窪佐久間道
路水窪町地区用地調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町 185 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.12.27 （株）エイト日本技術開発 岡山県岡山市北区津島京町３－１－２１ 7260001000735 一般競争 有 67,958,000 54,846,000 80.71%

令和３年度　豊橋河川管内詳細設
計業務

302 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.12.2 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 37,345,000 29,722,000 79.59%

令和３年度　豊川三次元測量業務 愛知県豊橋市前芝町外浜 101 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.12.14 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 68,948,000 55,924,000 81.11%

令和３年度　１５３号豊田市小田木
町地区土地評価等業務

愛知県豊田市小田木町　地内 66 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.12.24 （株）エステート・ラボ 愛知県名古屋市中村区則武２－３－９ 6180001089019 指名競争 無 1,760,000 1,375,000 78.12%

令和３年度　国道１号矢田野横断
歩道橋用地測量業務

三重県桑名市大字東方 105 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.12.16 （株）明和プラテック
三重県多気郡明和町大字斎宮３５７６－
３

5190001010867 指名競争 無 1,287,000 1,287,000 100.00%

令和３年度　北勢国道積算技術業
務

107 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.12.14
令和３年度　北勢国道積算技術業務ＰＳ・拓進工営設計
共同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－２２　名
古屋センタービル別館

一般競争 有 31,383,000 30,690,000 97.79%

令和３年度　１号北勢バイパス川
島四郷地区予備修正設計業務

221 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.12.20 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 56,254,000 53,438,000 94.99%

令和３年度　１号北勢バイパス内
部地区予備修正設計業務

221 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.12.20 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 46,585,000 37,081,000 79.60%

令和３年度　天竜川水系黒川渓流
保全工用地調査業務

長野県伊那市 210 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.2 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 一般競争 有 23,441,000 18,568,000 79.21%

令和３年度　天竜川水系舟形沢砂
防堰堤群用地調査業務

長野県下伊那郡大鹿村 210 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.2 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 一般競争 有 47,036,000 37,521,000 79.77%

令和３年度　天竜川水系中流地区
地すべり観測調査業務

長野県下伊那郡阿南町東条 374 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.7 （株）飯田コンサルタント 長野県飯田市松尾寺所７３４３ 1100001022338 指名競争 無 37,598,000 30,184,000 80.28%

令和３年度　天竜川水系地獄谷沢
砂防堰堤群用地調査業務

長野県下伊那郡大鹿村 203 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.9 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 39,897,000 39,897,000 100.00%

令和３年度　天竜川水系此田地区
地すべり観測調査業務

長野県飯田市南信濃八重河内此
田

366 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.15 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 指名競争 無 28,248,000 22,572,000 79.91%


	Sheet1

